הישיבה הארבעים של הכנסת העשרים

יום שני, י"א באב התשע"ה (27 ביולי 2015)

ירושלים, הכנסת, שעה 16:00

ישיבה מיוחדת לציון מלאות מאה-ועשרים שנה להולדתו של ראש הממשלה לוי

אשכול

היו"ר יולי יואל אדלשטיין:

נעבור לישיבה מיוחדת לכבוד מאה-ועשרים שנה להולדתו של ראש ממשלת ישראל המנוח לוי אשכול.

לא אוכל להתחיל עד שכולם ישבו. כבר עשר פעמים עשינו.